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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk vask
og tørring af hænderne, følgende er konstateret, personalet
vasker ikke hænder inden de håndtere fødevare i køkkenet, der
sprittes. Vejledt konkret at der ikke kun skal spritte men altid
skal vasker hænder inden håndtering af fødevare. Dette er
beskreven i punkt 7 i virksomhedens egenkontrol vedrørende
håndhygiejne.
Kontrolleret buffet servering, følgende er konstateret, når der
serveres mad fra madvognen gøres det ikke så langt fra
toiletterne og der er risiko for kontaminering herfra. Vejledt om
at døren lukkes ud til toilettet og at der med fordel kunne
sættes selvluk på døren.
Kontrolleret opbevarings temperatur på køl, der er målt let
forhøjet temperatur i køleskabet i opvasken rummet,
bagatelagtig for sanktion.
Kontrolleret procedurer for opvarmning af frost mad i
mikroovn herunder korrekt brug af termometer. følgende er
konstateret, når der opvarmes frost mad følges tilberednings
vejledningen på fødevaren, her oplyses at vejledningen ikke
passer med den angivet tid på produktet men at den som regel
skal have længere tid. Vejledt konkret om at vejledninger
opdateres og der laves stikvis kontrol heraf samt skriftlig
handling ved afvigelser eller der måles hver gang og der
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dokumenteres genopvarmning i skema efter en fast frekvens.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret frekvens af rengøring og service af isterningmaskine, følgende er konstateret,
der laves rengøring og service af isterningmaskinen 2 gange årligt af teknisk afdeling. Ifølge virksomhedens
egenkontrol 6.3 isterningmaskiner laves der service 4 gange årligt, vejledt om opdatering heraf.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret dokumentation af udpeget kritiske kontrolpunkter sidste 3 måneder,
ok. Vejledt om at virksomhedens egenkontrolprogram opdateret til sidste nye fra 2019.
Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.


